МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОМУТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

 (МОУ ИРМО «Хомутовская СОШ №2»)

Иркутская область, с.Хомутово, ул.Кирова,57/1, тел.694-828,e-mail: homutovo-2@yandex.ru

Приказ №054-OД-3   от 25.03.2024г.

«Об открытии лагеря дневного пребывания «Берёзка»

в июне месяце на базе школы».

На основании приказа УО №25/24от 29.01.2024г. «Об открытии лагерей дневного

пребывания детей на базе образовательных организаций Иркутского районного

муниципального образования в период летней оздоровительной кампании 2024г.».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть лагерь дневного пребывания «Берёзка» с 06.06.2024г. по 24.06.2024г

(включительно 08.06.,15.06,22.06.24); с 8.30 до 14.30, без сна, наполняемость70 человек.

2. Установить режим работы лагеря дневного пребывания с организацией

двухразового питания (завтрак, обед).

8.15 - 8.30 - Прием детей.

8.30 - 8.45 - Линейка. Утренняя зарядка.

9.00 - 9.30 - Завтрак.

9.30 – 11.40– Отрядное дело. Занятия в кружках по интересам с воспитателями,

подготовка к творческим мероприятиям, познавательные игры, праздники, беседы,

экскурсии.

12.00 - 12.30 - Обед.

12.40-14.00 - Отрядные занятия. Спортивные состязания. Экскурсии. Творческий отчет за

день.

14.00 - 14.30 - Отправка детей домой.

3.Пилипчак Н.Г. — учитель начальных классов,  назначить на должность начальника

лагеря дневного пребывания «Берёзка».

4. Утвердить списочный состав работников летнего оздоровительного лагеря, в

количестве 38 человек:

№ Ф.И.О. работников Должность Количество

штатных

единиц

1 Пилипчак Наталья Геннадьевна Начальник лагеря 1

2 Жгилёва Оксана Владимировна Зам начальника лагеря 1

3 Бондаренко Наталья Анатольевна Воспитатель

4 Токарева Надежда Владимировна Воспитатель

5 Журенко Елена Вячеславовна Воспитатель 8

6 Митюкова Наталья Давыдовна Воспитатель

7 Попова Александра Петровна Воспитатель

8 Портнягина Кристина Георгиевна Воспитатель

9 Кобычева Александра Андреевна Воспитатель

10 Давыдова Наталья Владимировна Воспитатель

11 Бронникова Любовь Евгеньевна

Николаев Евгений Борисович

Парфенова Лариса Геннадьевна

Инструктор

физ/воспитания

3

12 Давыдова Ксения Евгеньевна

Стояновска Марина Николаевна

Саян Ирина Анатольевна

Новобранова Наталия Владимировна

Семенцова Анна Михайловна

Педагог дополнительного

образования

5

13 Чупрова Диана Игоревна Педагог-организатор 1

14 Баймурзина Наталья Васильевна

Фахардинова Светлана Михайловна

Социальный педагог 2

15 Чернявская Валентина Ивановна Фельдшер 1

16 Скосарев Артем Геннадьевич

Емельянова Ирина Сергеевна

Шушвар Анастасия Андреевна

Наральская Анна Николаевна

Сопровождающие детей в

школьных автобусах

4

17 Витушинский Евгений Сергеевич

Сивицкий Игорь Валерьевич

Ефременко Сергей Николаевич

Дёмин Вячеслав Геннадьевич

Водители школьных

автобусов

4

18 Павлова Светлана Фроловна

Снежинкина Галина Владимировна

Парфёнова Светлана Викторовна

Техперсонал 3

19 Латышева Оксана Сергеевна Заведующая по

хозяйственной части

1

20 Зиборов Василий Алексеевич Специалист по охране труда 1

21 Козлова Екатерина Андреевна

Бурнатова Людмила Юрьевна

Наумова Юлия Алексеевна

Кухонные рабочие 3

5.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой

Директор школы   __________________________Коврига В.М.

		2024-06-06T14:40:17+0800
	Коврига Вероника Миколо